Ç
ttü

MUNrcíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE
FUNDo MUNtctpAL DE SAúDE oE VERTENTÊ Do LERro
GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE

Vertente do Lerio - PE, 08 de Novembro de 2023
DESPACHO No PP 00001/2023

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LERIO, NO USO dE
sues atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial no 00001/2023, que objetiva o
Registro de Pre.ços para: Aquisição de Medicamentos de Referencia e Genérico para atender os Usuários do
SUS - Sisterna Unico de Saúde com base na listagem de A a Z da ABC/Farma/Guia da Farmácia; com base nos
elementos mnstantes do processo correspondente, os quais apontam corno proponente vencedor:

- J P SILVA DE LIMA MEDICAMENTOS - ME
CNPJ: 21. 1 01.457/0001-62.
Valor: RS 100.000,00.

Publique-se e cumpra-se

Do^tBt )tn$tw: Áo ?.il",,
DÊN rzlri,rARou ES oe noênÀ

Secretária de Saúdê

n lo
t\s.

M UA

\
9§

\

s